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Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2015)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,135,337 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2015

Pasuria bruto është rritur 6.2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Në vitin 2007, subjekti deklaron porositjen e një apartamenti me vlerë 121,770 euro, nga të cilat 
paguan fillimisht 40,000 euro me burim shitjen e një shtëpie ekzistuese, ndërsa detyrimi ndaj 
kompanisë ndërtuese është 81,770 euro. Në vitin 2008 shlyhet detyrimi prej 65,000 euro me 
burim pakësimin e gjendjes cash dhe një kredi bankare prej 35,000 euro. Diferenca e mbetur 
prej 16,770 euro zbritet nga detyrimi, pasi subjekti deklaron se do të kryejë vetë një pjesë të 
punimeve të parashikuara në kontratë. 
Me datë 31.12.2015, subjekti Avni Kraja rezulton me gjendje Cash progresive në vlerën 
2,500,000 lekë, ndërkohë që kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash nga zyrtarët publikë është 
1,500,000 lekë.

Para 
Fillimit

2006 200720052004 2008 2009 20112010 2012

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 12,753,025 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 600,000  

 693,850 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 2,500,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 277,165 

 2,000,000 

 2,600,000 

 15,446,875 


